
Uchwała nr XXIX/270/05 
Rady Gminy w Goleszowie 

z dnia 29 marca 2005 r. 
 
w sprawie: ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez gminę. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203) oraz 
art. 44 ustawy z dnia 13 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593 
i Nr 99, poz. 1001) i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2000 r. Nr 62, poz. 718, 
z 2001 r. Nr 46, poz. 499, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 65, 
poz. 595, z 2004 r. Nr 96, poz. 959) 

 
Rada Gminy w Goleszowie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Sprawienie pogrzebu przez gminę obejmuje niezbędne wydatki poniesione na: 
1) przewóz zwłok, 
2) przechowywanie zwłok w chłodni, 
3) ubranie, kosmetykę i ułożenie zwłok w trumnie, 
4) wykopanie grobu i opłatę za miejsce na cmentarzu, 
5) zakup trumny standardowej, 
6) sprawienie pogrzebu zgodnie z wyznaniem zmarłego i zwyczajem obowiązującym na 

terenie gminy, 
7) zakup krzyża i tabliczki. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów i kierownikowi Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Goleszowie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 


